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Urodzinowe okazje w gdańskich sklepach kuszą klientów

Pierwsze oznaki ożywienia konsumpcyjnego przejawiają się zwiększonym zainteresowaniem wymianą sprzętu z
zakresu elektroniki użytkowej. Zaspokajając swoje potrzeby zakupowe klienci chętnie korzystają ze sprawdzonych
akcji promocyjnych, takich jak „urodzinowe okazje” w Media Markt.  

Statystyczny Polak w ciągu roku wydaje na elektronikę użytkową niecałe 200 euro. W Europie mniej od nas na ten cel
przeznacza jedynie Rosjanin, niecałe 100 euro. Z kolei przeciętny Niemiec na sprzęt elektroniczny poświęca rocznie
ponad 700 euro. Jednak niezależnie od zasobności portfeli, czy narodowości, konsumenci chętnie korzystają ze
specjalnych promocji.

Z okazji jubileuszu 15-lecia działalności sieci Media Markt w Polsce, gdańskie sklepy marki, zlokalizowane przy Al.
Grunwaldzkiej 309 oraz w Parku Handlowym Matarnia, przygotowały akcję promocyjną pod hasłem „Urodzinowe
okazje”. Od 25 do 31 października (lub do wyczerpania zapasów) klienci sklepów będą mogli zakupić objęte akcją
urządzenia znanych marek w bardzo atrakcyjnych cenach. 

W ostatnich miesiącach wśród klientów naszych sklepów obserwujemy zwiększone zainteresowanie zakupami sprzętu
do wyposażenia domu, czy samochodów. Największe ożywienie widoczne jest jednak w zakresie urządzeń mobilnych,
tabletów smartfonów oraz akcesoriów. Spodziewamy się, że ten segment będzie dalej rósł w najbliższych latach. –
powiedział Andrzej Sobolik, Dyrektor Marki Media Markt w Polsce. 

Oferta urodzinowa została przygotowana na podstawie analizy preferencji zakupowych klientów. Przykładowe
produkty z oferty jubileuszowej:
- Telewizor LG 42” LED 3D za 1799,- zł
- Konsola PS3 500GB +gra GTA V za 999,- zł
- Tablet Prestigio za 429,- zł
- Telefon komórkowy Nokia 105 za 79,- zł
- Odkurzacz Samsung za 199,- zł

W gdańskich sklepach Media Markt w okresie obowiązywania promocji można skorzystać również z oferty
kredytowej 0%.
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Sklepy Media Markt oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie elektroniki użytkowej. Można tu kupić
zarówno nowinki techniczne, produkty z najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt w najlepszych cenach.
Przystępna forma prezentacji produktów ułatwia dokonanie przemyślanego wyboru, a o obsługę klientów dbają
profesjonalnie przeszkoleni pracownicy. W celu sfinansowania zakupu można zawrzeć na miejscu umowę kredytową
przy minimum formalności. Aktualnie sieć posiada 47 marketów w 39 miastach Polski.

Media Markt
www.mediamarkt.pl
Więcej      informacji z firmy MEDIA SATURN  ( press box )
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